℣. Réquiem ætérnam dona ei, Dómine.

℞. Et lux perpétua lúceat ei.

Et dicto per Cantores :

℣. Requiéscat in pace.

℞. Amen.

Celebrans subjungit recto tono :

V. Anima ejus et animæ omnium fideliū defunctorū per misericordiam Dei requiescant in pace. R. Amen.

¶ Tunc Celebrans inchoat Antiphonam Si iniquitates, et recitantes Psalmum De profundis, præcedente Cruce, omnes redeunt ad Sacristiam, ubi cetera absolvuntur ut in Missali.

IN TERNARIIS PRO DEFUNCTIS

¶ Tribus anni temporibus, videlicet : 1° inter Octavam Epiphaniæ et Festum Purificationis B. Mariæ Virginis ; 2° inter Octavam Paschatis Resurrectionis et Ascensionem D. N. J. C. ; 3° inter Festum Dedicationis S. Michaëlis Archangeli et Festum Omnium Sanctorum, canuntur singulis vicibus tres Missæ pro Defunctis, ad mentem Constitutionum nostrarum.

¶ Hæ Missæ statis temporibus cani possunt quacumque die, exceptis festis duplicibus I et II classis, festis de præcepto servandis, feriis, vigiliis ac octavis privilegiatis.

¶ Missa sumitur quæ in Missis quotidianis dicitur, ut in Missali, cum Orationibus ut infra :

In primo Ternario

Oratio

Inclina, Dómine, aurem tuam ad preces nostras, quibus misericordiam tuam supplices deprecámur : ut ánimas famulorum tuorum, quas de hoc sæculo migrare jussisti, in pacis ac lucis regione constituas, et sanctorum tuorum júbeas esse consortes. Per Dóminum.

Aliæ Orationes

Deus, véniæ largitor et humanæ salutis amátor : quæsumus cleméntiam tuam ; ut nostræ Congregatiónis fratres, propinquos, et benefactóres, qui ex hoc sæculo transiérunt, beata Maria semper Virgine intercedente cum omnibus sanctis tuis, ad perpétuæ beatitudinis consórtium pervenire concédas.

Fideliū Deus omnium conditor et redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum : ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur : Qui vivis.

Secreta

Annue nobis, quæsumus, Dómine, ut animabus famulorum tuorum hæc prosit oblatio : quam immolando, totius mundi tribuisti relaxari delicta. Per Dóminum.

Aliæ Secretæ

Deus, cujus misericordiae non est numerus, suscipe propitius preces humilitatis nostræ :

et animabus fratrum, propinquorum, et benefactorum nostrorum, quibus tui nominis dedisti confessionem, per hæc sacramenta salutis nostræ, cunctorum remissionem tribue peccatorum.

Hóstias, quæsumus, Dómine, quas tibi pro animabus famulorum famularumque tuarum offerimus, propitiatus inténde : ut, quibus fidei christiánæ méritum contulisti, dones et præmium. Per Dóminum.

Postcommunio

Absolve, quæsumus, Dómine, animas famulorum tuorum ab omni vinculo delictorum : ut in resurrectionis glória, inter sanctos et electos tuos resuscitati respirent. Per Dóminum.

Aliæ Postcommuniones

Præsta, quæsumus, omnipotens et misericors Deus : ut animæ fratrum, propinquorum, et benefactorum nostrorum, pro quibus hoc sacrificium laudis tuæ obtulimus majestati ; per hujus virtutem sacramenti a peccatis omnibus expiatae, lucis perpétuæ, te miserante, recipiant beatitudinem.

Animabus, quæsumus, Dómine, famulorum famularumque tuarum oratio proficiat supplicantium : ut eas et a peccatis omnibus exuas, et tuæ redemptionis facias esse participes : Qui vivis.

In secundo Ternario

Oratio

Deus, qui nos patrem et matrem honorare præcepisti : miserere clementer animabus parentum nostrorum, eorumque

peccata dimitte ; nosque eos in æternæ claritatis gaudio fac videre. Per Dóminum.

Aliæ Orationes

Deus, cujus miseratione animæ fidelium requiescunt : famulis et famulabus tuis, et omnibus hic et ubique in Christo quiescentibus, da propitiatus veniam peccatorum ; ut, a cunctis reatibus absoluti, tecum sine fine læténtur.

Fidelium Deus omnium conditor et redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum : ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur : Qui vivis.

Secreta

Suscipe sacrificium, Dómine, quod tibi pro animabus parentum nostrorum offerimus : eisque gaudium sempiternum in regione vivorum concede ; nosque cum illis felicitati sanctorum conjunge. Per Dóminum.

Aliæ Secretæ

Pro animabus famulorum famularumque tuarum et omnium catholicorum hic et ubique in Christo dormientium, hóstiam, Dómine, suscipe benignus oblata : ut hoc sacrificio singulari, vinculis horrendæ mortis exuti, vitam mereantur æternam.

Hóstias, quæsumus, Dómine, quas tibi pro animabus famulorum famularumque tuarum offerimus, propitiatus inténde : ut, quibus fidei christiánæ méritum contulisti, dones et præmium. Per Dóminum.

Postcommunio

Quælestis participatio sacramenti, quæsumus, Dómine, animabus paréntum nostrórum requiem et lucem obtíneat perpétuam : nosque cum illis grátia tua coronet ætérna. Per Dóminum.

Aliæ Postcommuniones

Deus, fidélium lumen animárum, adésto supplicatióibus nostris : et da famulis et famulábus tuis, quorum cörpera hic et ubique in Christo requiescunt, refrigerií sedem, quiétis beatitudinem, et lúminis claritátem.

Animabus, quæsumus Dómine, famulórum famularúmque tuárum oratio proficiat supplicántium : ut eas et a peccátis omnibus éxuas et tuæ redemptiós facias esse participes : Qui vivis.

In tertio Ternario

Oratio

Deus, véniæ largitor, et humanæ salutis amátor : quæsumus cleméntiam tuam ; ut nostræ Congregatiónis fratres, propinquos, et benefactóres, qui ex hoc sæculo transiérunt, beata Maria semper Virgine intercedente cum omnibus sanctis tuis, ad perpétuæ beatitudinis consórtium pervenire concédas. Per Dóminum.

Aliæ Oraciones

Deus, cujus miseratione animæ fidélium requiescunt : famulis et famulábus tuis, et omnibus hic et ubique in Christo quiescéntibus, da propítius véniam peccatórum ; ut, a cunctis

reátibus absóluti, tecum sine fine læténtur.

Fidélium Deus ómnium cón-ditor et redémptor, animabus famulórum famularúmque tuárum remissionem cunctórum tribue peccatórum : ut indulgéntiam, quam semper optaverunt, piis supplicatióibus consequántur : Qui vivis.

Secreta

Deus, cujus misericórdiæ non est número, súscipe propítius preces humilitátis nostræ : et animabus fratrum, propinquórum, et benefactórum nostrórum, quibus tui nóminis dedisti confessiós, per hæc sacraménta salutis nostræ, cunctórum remissionem tribue peccatórum. Per Dóminum.

Aliæ Secretæ

Pro animabus famulórum famularúmque tuárum, et ómnium catholicórum hic et ubique in Christo dormiéntium, hóstiam, Dómine, súscipe benignus oblátam : ut hoc sacrificio singulári, vinculis horréndæ mortis exúti, vitam mereántur ætérnam.

Hóstias, quæsumus, Dómine, quas tibi pro animabus famulórum famularúmque tuárum offérimus, propitiátus inténde : ut, quibus fidei christiánæ méritum contulisti, dones et præmium. Per Dóminum.

Postcommunio

Præsta quæsumus, omnipotens et miséricors Deus : ut animæ fratrum, propinquórum, et benefactórum nostrórum, pro quibus hoc sacrificium laudis tuæ obrúlimus majestáti ;

per hujus virtutem sacramenti a peccatis omnibus expiatae, lucis perpetuae, te miserante, recipiant beatitudinem. Per Dominum.

Aliae Postcommuniones

Deus, fidelium lumen animarum, adesto supplicationibus nostris : et da famulis et famularibus tuis, quorum corpora hic et

ubique in Christo requiescunt, refrigerii sedem, quietis beatitudinem, et luminis claritatem.

Animabus, quaesumus, Domine, famulorum famularumque tuarum oratio proficiat supplicantium : ut eas et a peccatis omnibus exuas, et tuae redemptionis facias esse participes : Qui vivis.

DE ABSOLUTIONE PRO DEFUNCTIS

POST MISSAM VISITATORIS

¶ Pro Absolutione quae, finita Missa Visitatoris, ritu praescripto peragitur, ut in Ordinario O. N., canitur in Choro Responsorium Libera me, Domine ; quo finito, Cantor Chori Canturiae dicit : Kyrie, eleison ; secundus Chorus respondet : Christe, eleison. Deinde Chorus Canturiae repetit : Kyrie, eleison.

Mox Visitator dicit alta voce : Pater noster, et secreto dicitur ab omnibus. Interim Visitator pannum nigrum prius extensum ante gradus altaris aqua benedicta aspergit ac thure incensat : quo facto, junctis manibus dicit :

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

V. A porta inferi.

R. Erue, Domine, animas eorum.

V. Requiescant in pace.

R. Amen.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Orémus Oratio

Deus, veniae largitor, et humanae salutis amator : quaesumus clementiam tuam ; ut nostrae Congregationis fratres et sorores, qui ex hoc saeculo transierunt, beata Maria semper Virgine intercedente cum omnibus sanctis tuis, ad perpetuae beatitudinis consortium pervenire concedas. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

¶ Deinde Visitator, faciens crucem manu dextera super pannum, dicit :

V. Requiem aeternam dona eis, Domine.

R. Et lux perpetua luceat eis.

Et dicto per Cantores :

V. Requiescant in pace.

R. Amen.

Cantor intonat Psalmum De profundis ; quo expleto Visitator subjungit :

92 De absoluteione pro Defunctis post Missam visitatoris

V. A porta inferi.
R. Erue, Dómine, ánimas eó-
rum.

V. Requiéscant in pace.

R. Amen.

V. Dómine, exáudi oratióem
meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus

Oratio

Absólve, quæsumus, Dómine,
ánimas ómnium fidélium

defunctorum ab omni vínculo
delictorum, ut in resurrectionis
glória inter sanctos et electos
tuos resuscitati respirent. Per
Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

V. Réquiem ætérnam dona
eis, Dómine.

R. Et lux perpétua lúceat
eis.

V. Requiéscant in pace.

R. Amen.

Die 11 Martii

B. TERESIÆ MARGARITÆ VIRG. O. N.

Introitus

Ps. 44, 8

Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiæ præ consórtibus tuis. Ps. *ibid.*, 2 Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. *Ÿ.* Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beátæ Teresiæ Margaritæ Virgini de fóntibus Salvatóris inæstimábiles dedisti puritátis et caritátis haurire thesauros: da nobis, quæsumus, ut, ipsa interveniente, iisdem mereámur donis cælestibus abundáre. Per eúndem Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriæ in Missis non conventualibus, juxta Rubricas.

Lectio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corinthios.

2 Cor. 10, 17-18; 11, 1-2

Fratres: Qui gloriátur, in Dómino gloriétur. Non enim qui seípsum comméndat, ille probátus est; sed quem Deus comméndat. Utinam sustinerétis módicum quid insipientiæ meæ, sed et supportáte me: æmulor enim vos Dei æmulatione. Despóndi enim vos uni viro virginem castam exhibére Christo.